FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

CONCURSO PÚBLICO PARA FUNÇÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL 07/2016

CLASSIFICAÇÃO

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público para Função Administrativa, conforme Edital nº 07/2016.

EMPREGO: CAIXA DE FACULDADE

Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. PORT MAT INFOR
1° 031 Claudio Borges Barragão Junior 52.382.326-5 5,00 17,00 6,00 28,00
2° 186 José Victor de Oliveira Pinto 48.832.416-6 3,00 16,00 7,00 26,00
3° 129 Rafael Augusto Gomes Meirelles 44.569.332-0 2,00 16,00 7,00 25,00
4° 162 Luisa Garcia Risso 48.292.161-4 4,00 15,00 6,00 25,00
5° 073 Camila Abrantes Fernandes 49.736.911-4 7,00 14,00 4,00 25,00
6° 154 Diego Roberto Barbosa 53.892.315-5 5,00 12,00 7,00 24,00
7° 064 Grasiele Roberta Grassi Cecílio 47.748.106-1 4,00 15,00 4,00 23,00
8° 190 Antonio Candido Ribeiro 50.423.898-X 7,00 12,00 4,00 23,00
9° 090 Thiago Musuline Santos 45.921.251-5 6,00 12,00 4,00 22,00

10° 188 José Reinaldo Ceulin 40.148.360-5 7,00 11,00 4,00 22,00
11° 117 Patricia Fernanda da Silva Albuquerque 44.692.287-0 5,00 11,00 6,00 22,00
12° 086 Tamara Azevedo Veronezi 48.307.600-4 4,00 10,00 8,00 22,00
13° 054 Gláucia Cristiane Gonçalves Yazawa 40.148.332-0 4,00 13,00 4,00 21,00
14° 140 Leonardo Farina Contiero 36.738.043-2 5,00 12,00 4,00 21,00
15° 040 Analissa Haga 46.659.824-5 4,00 11,00 6,00 21,00
16° 187 Joao Vitor Sampar 35.349.524-4 3,00 12,00 5,00 20,00
17° 208 Sandra Nogueira dos Santos 33.990.418-5 5,00 11,00 4,00 20,00
18° 120 Márcio Luiz Lourenço 43.349.135-8 4,00 11,00 5,00 20,00
19° 203 Jucelina Moura da Silva 20.005.233-0 5,00 10,00 5,00 20,00
20° 107 Eliene Carvalho dos Santos Castanharo 48.425.670-1 4,00 10,00 6,00 20,00
21° 168 Natália Demarque Lima 49.729.336-5 5,00 9,00 6,00 20,00

Adamantina, 09 de março de 2016.

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral